Администрация муниципального образования
«Теучежский район»

Управление образования
Приказ

^Ш.МГ г.№ /з
а. Понежукай

О результатах аттестации руководителей образовательных организаций,
подведомственных Управлению образования администрации МО

«Теучежский район»

На основании решения аттестационной комиссии для проведения
аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей
образовательных организаций, подведомственных Управлению образования
администрации муниципального образования «Теучежский район» (протокол
№3 от 21.04.2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

результаты аттестации руководителей1. Утвердить
образовательных организаций, подведомственных Управлению образования
администрации муниципального образования «Теучежский район»:

1.1. Считать соответствующими занимаемой должности следующих
руководителей образовательных организаций:

- Хабаху Зарему Аслановну, директора МБОУ «СОШ № 1 им. Ю.К.
Намитокова» а. Понежу кая;

- Богус Светлану Руслановну, директора МБОУ «СОШ № 2» а.
Ассоколай;

- Багову Мариет Асланбиевну, директора МБОУ «СОШ № 4» а.
Нечерезий;

- Пшизову Заиру Юсуфовну, директора МБОУ «СОШ № 7 им. Н.Т.
Джаримока» а. Джиджихабль;

- Делок Мариет Заурбечевну, директора МБОУ «СОШ № 9 им.
К.Х.Нехая» а. Вочепший».

2 . Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Управления
образования в сети «Интернет».

3 Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образова] С.М.Тугуз